LR-RD0111-00

 1 / 1

お客様各位

2022年 11月 1日

ライブロックテクノロジーズ株式会社

一部製品の販売終了のお知らせ

平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。

さて、このたび長年に亘りご愛顧頂いておりました製品名 CoralEdge

V7010/M7010/V7080/M7080/V7310-S/V7310-Rにつきまして、販売終了になります。

昨今の半導体製造メーカーの相次ぐ製造終了を受け、上記機種の通信モジュール製造終了に伴い、

2022年 11月をもって販売を終了とさせて頂きます。

この度の販売終了につきまして、ご迷惑お掛け致します事を深くお詫び申し上げます。

今後とも、CoralEdge・ライブロックテクノロジーズを御愛顧賜りますようお願い申し上げます。

誠に勝手では御座いますが、ご理解賜りますよう変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

記

販売終了時期 ： 2022年 11月

販売終了製品 ： V7010/M7010/V7080/M7080/V7310-S/V7310-R

今後の対応についてのご案内：

通信モジュールの確保可能な、V7090/M7090/R3090/V7390-SFM/V7390-RFMにつきまし

ては引き続き製造・販売いたしますので、販売終了機種の置き換えをご検討いただけますと

幸いです。

V7110-S-AT、V7110-R-AT につきましては、保守契約をいただいておりますお客様向けに

少数を製造いたしますが、新規のお取引は終了させていただきます。

また、V7310-S/V7310-R につきましては、V7390-SFM/V7390-RFM ベースで引き続き製

造・販売いたします。

以上